Championnats BCBW Masters Open

Woluwe-Saint-Pierre, 10-12-2016

Confirmation d'inscription pour "Shark"

Shark

Confirmation d'inscription pour "Shark"

Messieurs

ADRIAENSEN Marc 64
VAN GENECHTEN Jan 68
VAN OTTEN Stefan 83
Dames

DEN HOND Sonja 69

SHARK
SHARK

SHARK

SHARK

SHARK/4750m Libre (2)

SHARK/1050m Libre (2)
100m Libre (13)

ShaRK/44150m Dos (3)

SHARK/216G0m Libre (2)

31.80

31.28
1:11.66

33.33

50.00

100m Brasse (6) 1:35.00
50m Papillon (10) NT
100m Dos (12) 1:09.76
100m Libre (13) 1:55.00

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Cercle De Natation Sportcity Woluwe
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